
í

i A
 

_9
,a

n

I I

2O JARNÍ KRÁLIČÍ VĚNEC
Přivítejte jaro stylovou dekorací a nebojte 
se býče, ten k tomu patří!

NÁPAD NA DÁREK
Vlastnoručně vyrobený dárek je jeden 
2 těch, který udělá radost prakticky vždy.

28 VENKOVSKÁ ROMANTIKA
Využijte techniku háčkování 
k dozdobení stolu a uháčkujte ubrusy.

32 KROKUSY NA STŮL 
Aplikace krokusů dobře vynikne 
na nenápadném patchworku.

36 NARCISY
Originální dekorace promění domov.

39 POTĚŠTE PŘÁNÍM
Jednoduché přání zvládne každý.

40 SÁZENÁ VEJCE
Látková sázená vejce? Proč ne?

44 ZAPICHOVÁTKA
Originálně ozdobí každý květináč.

6 KVĚTINÁČ PRO VÁŠ DOMOV
Stylový a moderní vzhled pro vaše květiny.

48 BATIKOVANÉ DOPLŇKY
Správně zvolený šátek nebo šála můžou být 
pomyslnou třešničkou vašeho oblečení.

6 JARNÍ ZDOBENÍ
Po zimě už netrpělivě čekáme, že do našich 
domovů zavítá svěží jarní atmosféra.

8 MECHOVÉ POTĚŠENÍ
Zelená barva k jaru prostě patří. Pokud se 
chystáte vytvářet nějaké dekorace, ideálním 
pomocníkem je mech.

10 DEKORACE VE VINTAGE STYLU
Roztomilý králiček může být díky něžnému 
provedení krásnou dekorací i milým dárkem.

2 TRADIČNÉ V ZELENÉ
Přírodní materiály se hodí vždy a dají se 
skvěle kombinovat.

8 KOUZLO STARÉHO UMĚNÍ
Vyzkoušejte drátování i když nepatří mezi 
nej jednodušší techniky.

5

Sl
 s

< 
gea 

sh-e 
x

šRA a

ýt
ü

* 
2

 
—k

ca

•97

70,

2 ONA VÍ I 2/2023



56
8

28
88

*8
82

 
,9

53
38

**
93

8

s

- oy-

B
‘ 5$5558,

3e 

. 3998998

I t (

&

,9
L I

K • 4 .
2 $
8: l

3

)

82
2r

x 
29

98
28

38

e.
.

,9
3 $

3 
88

88

HS88: g ggc 9

Ee

4 g,,ly
í c.9

9

M
se

-
2 ■ 

■ 

rc
os

72
32

*2
2 %

 3
 2
22

 2
 4
 < V

 2
24

82
8 

94
2:

2 
22

' ; '
 : ' <

%
03

4 
23

22
33

2 
> •• 

' 1
30

3

-

i

»g
g8

s
-s

ee

■

Ä
8289
42 3
3322

% 
"0

22
-2

8 
35

22
22

: 3
3g

*

„0
9 

13
 : 

, 
■ • 

. 
. .

MM
se

 '
ž 
: 

g 
■ ■

9’ d

;0

t0,

a-
 - « " 

3 ■ 
_ 2

0 
"to

 —c
., 

1m
--

 ,g
--

' / 3
 

d,
 

M
M

S
 8Ň 

'1
•8

* *
SAg _f7 7 : A -

25303 
o 

3

% 353
 

i

oc

I ■

•1."
i. 8»2

A A 9

73
2/

4 3:

i

s

re 

16,

79 K
Ř

ÍŽO
V

K
A

 A SO
U

TĚŽE
 

K
do najde správnou odpověď?

72 
D

O
BR

O
TY PR

O K
A

ŽD
ÉH

O
 

U
žijte si jarní dny provoněné čerstvě 

upečeným
i laskom

inam
i.

62 
N

Á
PA

D
ITÁ

 M
O

ZA
IK

A
 

M
ozaika patří m

ezi oblíbenou volbu 
především

 u koupelen.

64 JA
R

O
 V

 K
U

C
H

Y
N

I
Souprava zástěry a chňapek

 je zajím
avá 

neobvyklým
 střihovým

 řešením
 obojího. 

68 JED
N

O
D

U
C

H
É, EFEK

TN
Í... 

D
ekorace s květinovým

i m
otivy 

přivánou
 jarní vánek do vaší kuchyně.

/• PO
SEZEN

I JA
K

O V
 BA

V
LN

C
E 

Podsedák, který vám zpříjem
ní sezení 

nejen na kovových židlích.

)4 PÁ
N

SK
Á

 D
EK

A
Přikrývka s přezdívkou „urbanistická

” 
je jako stvořená pro pány.

A 

A 

989388

50 K
R

Á
SA

 V
 PĚTI K

R
O

C
ÍC

H
 

Ranní péče o pleť.

é

o

ee
N

R
 

ss
z0


